ГЛАВА ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.03.2017

	№
	3

	пгт Тужа

[image: image1.png]

О признании утратившими силу постановлений главы Тужинского муниципального района
В связи с утратой практического значения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления главы Тужинского района Кировской области от 22.02.2007 №5 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при главе района», от 25.03.2009 №4 «О внесении изменений в постановления главы района от 22.02.2007 № 5 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при главе района», от 29.04.2009 №9 «О внесении изменений в постановления главы района от 22.02.2007 № 5 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при главе района», от 27.10.2009 №15 «О внесении изменений в постановление главы района от 22.05.2007 № 5 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при главе района» (с изменениями от 25.03.2009 № 4)», от 16.07.2010 №4 «О внесении изменений в постановление главы района от 22.05.2007 № 5 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при главе района», от 07.07.2011 №7 «О внесении изменений в постановление главы Тужинского муниципального района от 22.02.2007 № 5 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при главе района», от 22.09.2011 №9 ««О внесении изменений в постановление главы Тужинского муниципального района от 22.02.2007 № 5 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при главе района», от 28.01.2013 №1 «О внесении изменений в постановление главы Тужинского района от 22.02.2007 №5», от 16.01.2015 №1 «О внесении изменений в постановление главы Тужинского района от 22.02.2007 №5»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава Тужинского

муниципального района        Е.В. Видякина